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Sammanfattning 

2025 har varit ett aktivt år med ett antal studiebesök, seminarier och konferenser. Det har varit stort 

tryck på alla våra arrangemang. I princip allt har varit fulltecknat. Besöket på Karlatornet blev 

fulltecknat på några timmar! Totalt har 210 medlemmar deltagit på något arrangement. 

 

I början på februari var det studiebesök på GKN Aerospace. Årsmötet arrangerades traditionsenligt 

andra veckan i februari på Aptitgården i Gårda. Under årsmötet kom Li Forsberg från GKN Aerospace 

och berättade om utvecklingen av raketmotorer för Ariane 6. I maj var det studiebesök på AstraZeneca 

i Åbro. Under hösten blev det ett mycket uppskattat besök i Karlatornet. Elisabeth från valberedningen 

arrangerade besök på Radiomuseet. Våfflorna hon gräddade och serverade deltagarna var mycket 

uppskattade.  

  

Vår och höst arrangerades två fullbokade seminarier gällande pension med Stefan Holmberg och 

Starta eget med Anders Hallgren. Dessa återkommer under 2026.  

 

Tidigt i september åkte den svenska delegationen på fyra ledamöter från distriktsstyrelsen och tre från 

förbundsstyrelsen och kansliet i Stockholm till Tannishus i Skagen, Danmark för att utbyta idéer och 

erfarenheter med kollegor från våra grannländers ingenjörsorganisationer, TEKNA, NITO och IDA, 

läs mer under rubriken ”1.4 Skageraks Ingenjörer” nedan. 

 

I november var det dags för First Lego League, en tekniktävling för barn och unga. I år var vi med och 

sponsrade tävlingarna i Trollhättan och Göteborg. Det var roligt att följa de mycket engagerade barnen 

dels tävla med robotar på bana och dels se deras lösning på årets uppdrag, UNEARTHED. 

 

I styrelsen har vi haft regelbundna möten för att diskutera och planera verksamheten. Den årliga 

distriktskonferensen genomfördes över två halvdagar i oktober och var ännu en gång en fysisk träff. 

Utöver detta har förbundet arrangerat ett antal Mötesplats Distrikt som är en digital mötesplats för 

styrelseledamöter i distrikten.  

 

 

 

Audun Tengs 

Ordförande för Sveriges Ingenjörer Distrikt Väst 

Göteborg 2025-12-29 



Verksamhetsberättelse 2025 

 

2 
 

Valda under 2025 

 Styrelse 

Audun Tengs, ordförande 

Susann Lindqvist, vice ordförande 

Azam Vali, sekreterare 

Mats Överfjord, kassör 

Annika Bernheim, ledamot 

Annica Norlenius, ledamot 

Anna-Lena Palm, ledamot 

Torbjörn Strandberg, ledamot 

 I styrelsearbetet deltar även: 

Sara Anvarsson, fadder från förbundsstyrelsen 

Kari Waldenström, fadder från kansliet 

 Revisorer 

Jie Zhong, ordinarie 

Sven Sjöberg, ersättare  

 Valberedning 

Christer Lund, (sammankallande) 

Elisabeth Gårdbäck, ledamot 

Erik Eglén, ledamot 
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1 Möten 

1.1 Årsmöte 

Årsmötet hölls den 5:e februari, 2025 på Aptitgården, Vädursgatan 5, Göteborg med 50 medlemmar 

närvarande. Föreläsning av Li Forsberg, ”Svensk ingenjörskonst tar Ariane 6 till nya höjder”. 

1.2 Styrelsemöten 

Under verksamhetsåret har styrelsen haft möten en gång i månaden förutom sommaruppehåll under 

juli. På dessa möten planeras framtida studiebesök och aktiviteter. Ibland diskuteras aktuella fackliga 

frågor. Vi får även information från kansliet och förbundsstyrelsen. Under sommaren flyttade Sveriges 

Ingenjörer kontor från Lennart Torstenssons gatan till Götgatan 10 i Nordstan. Där kommer vi ha våra 

styrelsemöten i fortsättningen. 

1.3 Distriktskonferensen 

Distriktet har under året deltagit med representanter på distriktskonferensen i oktober. Plats för 

konferensen denna gång var Posthotellet i Göteborg. Distriktskonferensen är ett forum för information 

och dialog mellan distriktens förtroendevalda och förbundets centrala organisation. Dessa forum 

erbjuder möjligheter till samtal/idéutbyten mellan personer från förbundets alla distrikt.  

1.4 Skagerraks Ingenjörer 

Årets upplaga av Skagerraks Ingenjörer, ett utbyte mellan 

ingenjörsföreningarna i Sverige (Sveriges Ingenjörer), 

Danmark (IDA) och Norge (TEKNA & NITO) avhölls på 

Tannishus i Skagen den 5 - 7 september. 

Våra danska värdar hade ordnat ett fullspäckat program, 

med historiska inslag, så som besöket på det maritima 

maskinmuseet ”Maskinrummet” i Skagen och ”Børglum 

Kloster”, en vikingatida kungsgård som har haft stor betydelse för 

utvecklingen inte bara i Danmark utan hela Skandinavien.  

Andra ingenjörsmässiga inslag var besöket på Agri Energy, som 

närmast kan beskrivas som ett familjejordbruk på steroider, som vuxit 

till att bli något av en ”kemisk processindustri i miljardklassen”,  

 

 

 

 

 

 

 

man kan inte undgå att imponeras av det entreprenörskap, oräddhet 

och framåtanda som präglar näringslivet här.  

I september 2026 är det vår tur att vara värdar och anordna Skagerraks Ingenjörer på ett intressant 

tema, där vi kommer att bjuda in medlemmar från alla ingenjörsföreningarna att delta, håll utkik!  
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2 Medlemsaktiviteter 

2.1 GKN Aerospace Material Solutions 

Ny teknologi inom flyg- och rymdteknik 

4 februari 2025 besökte vi Trollhättan och GKN Aerospace som är en ledande global leverantör till 

både kommersiella och militära flygplanstillverkare och även partner i det europeiska 

rymdsamarbetet. 

2.2 AstraZeneca 

 

I maj bjöd AstraZeneca på ’The Amazing Journey’ som är en rundtur på c:a 1,5h där man visar och 

berättar om verksamheten, historien och ger en liten framtidsglimt.  

Ett nytt besök planeras 4:e februari i år. 

2.3 Pensionsseminarium 

Stefan Holmberg höll ett pensionsseminarium ” Din tjänstepension – en gång för alla” på våren och 

hösten. Det var ca 20 deltagare vid varje tillfälle 

 

2.4 Starta eget seminarium 

Anders Hallgren höll starta eget seminarium på våren och hösten. Det var ca 35 deltagare vid varje 

tillfälle.  

 

2.5 Karlatornet 

5:e november anordnades ett besök på Karlatornet på Lindholmen i 

Göteborg, med föredrag av Ola Serneke, där han berättade om sin resa från 

första tankar till färdig byggnad. Sedan var det visning på olika 

teknikvåningar. Det är mycket teknik och avancerade lösningar som behövs 

i en byggnad av dessa dimensioner. Besöket var mycket uppskattat, alla 60 

platser tog slut på bara några timmar, övertecknades med närmare 70 

procent och ”show up” frekvensen var cirka 98 procent.  Vill du ta del av 

föredraget, men missade eventet? https://youtu.be/uYL7pd1bS6g  

https://youtu.be/uYL7pd1bS6g


Verksamhetsberättelse 2025 

 

5 
 

Vi återkommer med flera besök under 2026.  

2.6 Radiomuseet  

Trots ruskväder deltog 13 medlemmar från Sveriges Ingenjörer i ett uppskattat studiebesök på 

Radiomuseet 22:e november. Ordförande Martin berättade engagerat om radions historia och 

museets pågående radioprojekt. Åhörarna visade stort intresse och fick därefter en guidad tur bland 

museets unika samlingar. Besöket avslutades med gemytligt samkväm – nygräddade våfflor med sylt 

serverades till allas förtjusning.  
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3 First Lego League 

8:e november var det regionala tävlingar i First Lego League, en tekniktävling för barn och unga. 

Tävlingen består av olika moment. En teknikdel, en robot tävling och en projekt del. I projektdelen får 

man utforska och komma på en lösning på ett spännande och samhällsrelevant uppdrag. I årets 

uppdrag, UNEARTHED, var är lagens utmaning att identifiera ett problem som arkeologer står inför 

och föreslå en lösning som kan bidra till att lösa det.  

Distrikt Väst var med som sponsor vid tävlingarna i Trollhättan och Göteborg. I Trollhättan sponsrade 

vi vinnande laget med 5000 kr. I Göteborg sponsrade vi anmälningsavgiften och material för ett lag, 

samt var med som domare och hjälpte till att bygga banor etc. Båda ställarna hade vi eget bord där vi 

informerade om Sveriges Ingenjörer och delade ut godis och kepsar. Det var välbesökt och alla 

kepsarna försvann snabbt! Vi ser det som en bra möjlighet att påverka unga att välja 

ingenjörsutbildning. 
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